Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » сентября 20 24 г.  № 1440

пгт. Октябрьское

Об утверждении перечня жилых помещений,

подлежащих капитальному ремонту

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 05.05.2023

№ 728 «О капитальном ремонте жилищного фонда Октябрьского района», протоколами

заседания комиссии по проведению капитального ремонта жилищного фонда

муниципального образования Октябрьский район от 11.07.2024 № 1, от 04.09.2024 № 2:

1. Утвердить перечень жилых помещений, подлежащих капитальному ремонту,

согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        В.Г. Тимофеев

  Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «27» сентября 2024 года № 1440

Перечень

жилых помещений, подлежащих капитальному ремонту
№

п/п

Адрес объекта, подлежащего

капитальному ремонту

Год постройки

(ввода в

эксплуатацию)

Очередность

проведения

капитального

ремонта

Основание включения

объектов в перечень

(реквизиты протокола

заседания комиссии по

капитальному ремонту)

1 пгт. Приобье, ул. Газовиков, д. 6б,

кв. 3

2008
№ 1 от 06.02.2015 № 1

2 пгт. Октябрьское, ул. 50 лет

Победы, д. 14б, кв. 1

2010
№ 2 от 29.09.2015 №4

3 п. Кормужиханка, ул. Лесная, д. 4 1988 № 3 от 10.02.2016 № 1

4 п. Кормужиханка, ул. Новая, д. 14,

кв. 1

1961
№ 4 от 20.06.2016 № 3

5 пгт. Приобье, ул. Югорская, д. 9,

кв. 2

2002
№ 5 от 13.01.2017 № 1

6 пгт. Андра, мкр. Восточный, д. 28,

кв. 4

1987
№ 6 от 13.03.2018 № 1

7 д. Чемаши, ул. Ленина, д. 12, кв. 2 1972 № 7 от 02.04.2018 № 2

8 пгт. Октябрьское, ул. Чапаева, д.

4а, кв. 20

2004
№ 8 от 15.05.2019 № 2

9 пгт. Октябрьское, ул. Пионерская,

д. 13а, кв. 1

1981
№ 9 от 06.07.2021 № 2

10 сп. Унъюган, ул. Матросова, д. 6,

кв. 11

1979
№ 10 от 19.04.2022 № 1

11 сп. Унъюган, ул. Менделеева, д.7,

кв. 12

1992
№ 11 от 19.04.2022 № 1

12 пгт. Октябрьское, ул. Ленина 60г 2012 № 12 от 04.09.2024 № 2

13 пгт. Приобье, ул. Строителей, д. 2,

кв. 13

2005 В первоочередном

порядке
от 12.04.2023 № 1

14 сп. Шеркалы, ул. Нестерова, д. 45,

кв. 2

2016 В первоочередном

порядке
от 12.04.2023 № 1

15 пгт. Андра, мкр. Центральный, д.

18в

1996 В первоочередном

порядке
от 08.06.2023 № 2

16 сп. Сергино, ул.

Железнодорожников, д. 9

1980 В первоочередном

порядке
от 23.07.2015 № 3

17 пгт. Октябрьское, ул. Светлая 11,

кв. 34

2004 В первоочередном

порядке
от 11.07.2024 № 1

18 сп. Сергино, ул. Курганская, д. 3а,

кв. 23

2018 В первоочередном

порядке
от 04.09.2024 № 2

19 пгт. Приобье, ул. Пионеров, 4а, кв.

13

2015 В первоочередном

порядке
от 04.09.2024 № 2

20 сп. Унъюган, ул. Киевская, д. 3, кв.

1

1969 В первоочередном

порядке
от 04.09.2024 № 2

21 пгт. Приобье, ул. Пионеров, д. 5а,

кв. 31

2014 В первоочередном

порядке
от 04.09.2024 № 2

22 пгт. Октябрьское, ул. Киприна, д.

2а, кв. 1

2003 В первоочередном

порядке
от 04.09.2024 № 2

23 пгт. Приобье, ул. Пионеров, д. 5а,

кв. 36

2014 В первоочередном

порядке
от 04.09.2024 № 2